
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

СЕЗОНА 2022/23 ПЛЕЈ АУТ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 11/12.03.2023 

ЖРК ШАМПИОН ЖРК АСТИБО 

РК СПАРТАК СЛОБОДЕН 

ЖРК СКОПЈЕ РК ДЕСПИНА 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА РК КУЗМАН ВАРДАР 

 

КУП НА МАКЕДОНИЈА – ГРУПНА ФАЗА (18/19.03.2023) 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

2 25/26.03.2023 

РК ДЕСПИНА ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

СЛОБОДЕН ЖРК СКОПЈЕ 

РК КУЗМАН ВАРДАР ЖРК ШАМПИОН 

ЖРК АСТИБО РК СПАРТАК 

 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 01/02.04.2023 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА СЛОБОДЕН 

ЖРК ШАМПИОН РК ДЕСПИНА 

РК СПАРТАК РК КУЗМАН ВАРДАР 

РК СКОПЈЕ ЖРК АСТИБО 

 

ЕХФ НЕДЕЛА (03 – 12.04.2023) 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 15/16.04.2023 

СЛОБОДЕН ЖРК ШАМПИОН 

РК ДЕСПИНА РК СПАРТАК 

ЖРК АСТИБО ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

РК КУЗМАН ВАРДАР ЖРК СКОПЈЕ 

 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 22/23.04.2023 

ЖРК АСТИБО ЖРК ШАМПИОН 

СЛОБОДЕН РК СПАРТАК 

РК ДЕСПИНА ЖРК СКОПЈЕ 

РК КУЗМАН ВАРДАР ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

 



 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 29/30.04.2023 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА РК ДЕСПИНА 

ЖРК СКОПЈЕ СЛОБОДЕН 

ЖРК ШАМПИОН РК КУЗМАН ВАРДАР 

РК СПАРТАК ЖРК АСТИБО 

 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 06/07.05.2023 

СЛОБОДЕН ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

РК ДЕСПИНА ЖРК ШАМПИОН 

РК КУЗМАН ВАРДАР РК СПАРТАК 

ЖРК АСТИБО ЖРК СКОПЈЕ 

 

КУП НА МАКЕДОНИЈА – Ф4 (13/14.05.2023) 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 20/21.05.2023 

ЖРК ШАМПИОН СЛОБОДЕН 

РК СПАРТАК РК ДЕСПИНА 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА ЖРК АСТИБО 

ЖРК СКОПЈЕ РК КУЗМАН ВАРДАР 

 

 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ШАМПИОН 6 5 0 1 172 153 19 15 

2 ЖРК СКОПЈЕ 6 3 1 2 164 157 7 10 

3 ЖРК АСТИБО 4 3 0 1 118 96 22 9 

4 РК ДЕСПИНА 4 3 0 1 104 93 11 9 

5 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 6 3 0 3 166 160 6 9 

6 РК СПАРТАК 6 0 1 5 159 191 -32 1 

7 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН 4 0 0 4 91 124 -33 0 

 

 

НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ: 
АЛЕКСАНДАР ВЕЛКОВСКИ 
 

 


